quietum quia nihil inde remansit unde amplius de ipsis vos re-
quirere aut compellere valeamus, si igitur contra hanc venditio-
nis et securitatis cartam ire tentaverimus |f. 77r| cum successori-
bus nostris promittimus vobis et successoribus vestris auri libras
quinque solvere firma tam venditionis presentis et securitatis car-
ta permanente. Signum clarissimorum dominorum procuratorum
Sancti Marci de ultra tamquam commissariorum ut supra, qui
haec fieri rogaverunt. Actum Venetijs in officio procuratiae Sanc-
ti Marci de ultra die millesimo et indictione supradictis, praesen-
tibus venditoribus domino Ioanne Baptista Egnatio, altero nota-
rio et dominis Augustino de Lusa et Antonio Trivisano castaldio-
nibus testibus ad praemissa omnia spetialiter habitis, vocatis et
rogatis.

S.T.b Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij imperia-
li auctoritate nec non clarissimorum dominorum procuratorum
Sancti Marci de ultra notarius supradictis omnibus rogatus inter-
fui, eaque scripsi et in hanc publicam formam redegi, et in fidem
me subscripsi signo meo apposito consueto.
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini no-
stri Iesu Christi millesimo quingentessimo trigiessimo primo,
mensis iunij die vigissimo sexto, inditione quarta Rivoalti, prae-
sentibus preconibus offittij spectabiles et generosi domini Philip-
pus Corulio, Salvator Michael et Ioannes Franciscus Barbo boni
iudices curie procuratorum, audita requisitione sier Francisci Ri-
zardo uti factoris et comissi nobilium dominorum Aloysij, Foede-
rici et Iacobi Foschari fratrum quondam domini Nicolai peten-
tium in executione depositi per dittos fratres fatti sub die XXIJ in-
stantis iure lateranitatis preferri debere super venditione fatta per
clarissimos dominos procuratores de ultra uti comissarios quon-
dam domini Pauli Vallerio quondam domini Sylvestri camporum
novem quarteriorum duorum terrae viro nobili domino Petro
Alexandro Lippomano et fratribus in villa Gambarariarum in con-
trata ditta dela Bastia et pro ut in ipso deposito et presentatione
apparet iuxta mores offitij, et audita responsione ditti domini Pe-
tri Alexandri nomine suo et fratrum respondentur quod servatis
servandis fiat ius super quibus omnibus consideratis consideran-
dis corum offitij vigore pretulerunt ipsos presentantes in preditta
emptione mandantes quod carta fatta per nomen dittorum emp-
torum in aliquo nihil sibi prosint et valeant sed de cetero fiende
fieri debentur ad nomen ipsorum presentantium cum dittus do-
minus Franciscus de Rizardis uti facto ut supra iuraverit dittos
suos principales de cha’ Foschari velle dittas terras pro eis et de-
positante de suis proprijs denarijs. Iurata

S.T.a Ego Alexander Caviza domini Vincentij civis venetus et
curiae procuratotum notarius /…/ complevi et roboravi.

a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Alessandro Caviza.

|f. 77v|a Magnifici et generosi tamquam fratres honorandi in
executione literarum magnificentiae vestrae, die 9 instantis, per
comillitonem meum poni feci ad possess nuntium nobilis domini
Aloysij Foschari et fratrum camporum novem et quarteriorum
duorum terre in contrata ditta dele Bastie, servatis omnibus in si-
milibus servandis, vigore sententie prelationis offitij magnificen-
tiae vestrae diei 26 iunij proximi preferiti ad favorem ipsorum
nobilium qui ipsos prevelerint in emptione fatta per dominos
predictum Alexandrum Lippomano et Francescum ut in ipsa et
alia pro ut iuris prefatorum magnificentiae vestrae quibus me
plurimum offerto et comendo ex Gambararijs die decimo augusti
1531.

Bertucius Emo Gambarariarum procurator.
A tergo: magnificis et generosis dominis Philippo Cornelio et

collegijs dignis iudicibus curie procuratorum illustrissimi domini
ducis venetiarum tamquam fratribus honorandis.
Ex Gambararijs rogatus die 26 augusti 1531.

1531 die 26 mensis augusti fit fides per offitium nostrum curie
procuratorum qualiter suprascripti viri nobiles domini Aloysius
Foscharo et fratres quondam clarissimi domini Nicolai per nun-
tium suum positi fuere in tenutam et corporalem possessionem
camporum terre suprascriptorum in suprascripto instrumento
contentorum per spectabilem dominum provissorem Gambara-
rium exequentes literas /…/ nostri et hoc servatis servandis ut
constant literis responsivis et executorialibus prefatti domini /…/
provissoris die decimo mensis instantis offitio sub bulla /…/ in
offitio et ut supra registratis et parti restituitis pro sui cautione cui
messioni in possessione spettabile domini iudices procuratorum
suis et magistratus sui auctoritate interposuerunt pariter et iudi-
tiale decretum in robur et firmitate premissorum.

Philippus Caviza notarius curiae procuratorum instrumento
subscripsi.b

[ f. 77v con mappa in appendice ]

a. Nel margine sinistro del foglio Exemplum literarum possessarum.
b. Nella parte inferiore del foglio è presente una piantina. 

|f. 78r|a In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo pri-
mo, mensis decembris die XIJ indictione quinta, nos Dominicus
Trivisanus, Paulus Capellus equites, Hieronymus Iustinianus,
Laurentius Pascalicus, Petrus Marcellus et Carolus Maurocenus
procuratores Sancti Marci de ultra tamquam commissarij quon-
dam viri nobilis domini Pauli Valerio quondam domini Silvestri
cognoscentes presentem commissariam multis debitis esse grava-
tam, nec posse ea solvi nisi per venditionem bonorum dictae
commissariae unde facta prius per nos divisione bonorum quo-
rundam spectantium tam huic commissariae quam etiam com-
missariae quondam viri nobilis domini Nicolai Valerio quondam
domini Silvestri eius fratris cuius et nos commissarij sumus quae
bona antea pro indiviso existebant et unite et coniunctim rege-
bantur ut constant in actis procuratiae nostrae sub die 20 mensis
aprilis 1528, libertatem et facultatem habuimus a spectabilis do-
minis iudicibus curiae procuratorum vendendi dicta bona ad pu-
blicum incantum in Rialto ut constat terminatione per eos lata
sub die XXIJ, mensis aprilis eiusdem anni 1528 cum etiam coge-
remur ad presens vendere de dictis bonis pro executione unius
terminationis factae sub die 18 mensis martij 1530 per magnificos
dominos provisores super aquis unde inter coetera bona vende-
re decrevimus campos novem, quarteria duo et tabulas 84 terrae
positos et iacentes in villa Gamba‹ra›riarum districtus venetiarum
in contrata dicta delle Bastie ad publicum incantum in Rialto
quos incantari et subhastari fecimus uno ex nostris collegis pre-
sente, horis et locis consuetis (ut moris est) in frequenti astan-
tium moltitudine ex forma cedulae infrascriptae cuius quidem te-
nor talis est videlicet: per li clarissimi procuratori di San Marco de
ultra come commissarij delli quondam missier Polo et missier Ni-
colò Valier fo de missier Silvestro per termination di magnifici iu-
dici del procurator sub die 22 mensis aprilis 1528 et per exeguir
quanto si die per la sententia di magnifici proveditori sopra le ac-
que fatta a dì 18 marzo 1530 si vendeno al publico incanto in Ri-
alto campi numero 9, quarterij 2 et tabule 84 di terra aradi, pian-